
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  BSV Ostbevern III R

I II III IV V VI Punkte

35 42 32 31 37 38

25

╳
16

2
18

3
21

9
25

13 14
Auszeit

Ende
10:53

B  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte

9 15 10 3 16 20

8

0
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

2:6
6:17

S
A
T
Z

2

Start
10:56

B  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte

7 15 10 3 16 20

20

╳
11
20

4
13

5
14

6
17

8
18

10
19

Auszeit

14:18
19:22

Ende
11:23

A  BSV Ostbevern III S

I II III IV V VI Punkte

42 34 39 33 38 29

2532

18:17

21:19
3
14
25

6
15

9
18

10
19

11
20

13
22 Auszeit

10:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

A  BSV Ostbevern III vs. Ahlener SG B

Spiel 13 03.11.2024 10:30 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  BSV Ostbevern III 12/14

29 Hesse, Hanna X

31 Höggemann, Marie X
32 Wüller, Alessia X
33 Hansen, Jule X
34 Hesse, Marleen X

35 Jünck, Pauline X
37 Borgmann, Clara X
38 Uhlenhake, Nina X
39 Seidel, Finja X
42 Toksözlü, Selin X

43 Neiteler, Paula X
44 Börding, Judith X

A  Libero

43 Neiteler, Paula X
44 Börding, Judith X

A  Offizielle

T Walter, Frank E

C

B  Ahlener SG 7/14

3 Castree, Amy X
7 Schomäker, Sarah X

9 Krätzig, Lisa X
10 Ayyildiz, Aaliyah X
15 Quittek, Lilly Anna X
16 Hoppe, Leonie X

20 Brinkmann, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

T Orlowski, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbevern

III
Ahlener SG B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 8 0 0 2
1 2 1 25 2 27 20 0 0 2

3

1 2 2 50 50 28 0 0 4
Start: 10:30 Ende: 11:23 Dauer: 0:53

Sieger: BSV Ostbevern III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Averhoff, Charlotte 1 Schäfer, Lisa
2 Große Farwick, Valeria 2 Starp, Lena

Schr. Schäfer, Franziska
Assist. Sickmann, Anna

Dokument erstellt: 03.11.2024 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


