

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

(A) BSV Ostbevern III vs. Ahlener SG (B)

Spiel 13

03.11.2024 10:30 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



	S				art :30	(A) E	BSV Os	tbeve	rn III	R		de :53	(B) Ahl	ener S	G	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	Ŧ	35	42	32	31	37	38		9	15	10	3	16	20	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25							181
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4															
	Aufechlag	1. 5. 2. 6.	1	X 16	2 18	В 21	٠ (2)	13	14	Auszeit	0	1 7	2 (8)	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	0	10	Z 1	Ð					,	9				2:6 6:17

S		art :56	(B) Ahl	ener S	G	R	En 11	de :23	(A) E	SSV Os	tbeve	rn III	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	7	15	10	3	16	20		42	34	39	33	38	29	
<u>.</u>							20		(32)					25
Z									18:17					
									21:19					
2	X 11	4 13	5 14	6 17	8 18	10 19	Auszeit	3 14	6 15	9 18	10 19	11 20	13 22	Auszeit
	@						14:18 19:22	25)						10:8

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	BSV Ostbevern III	12/	14			
29	Hesse, Hanna		Χ	(B)	Ahlener SG	7/14
31	Höggemann, Marie		Χ)		
32	Wüller, Alessia		Χ	3	Castree, Amy	Х
33	Hansen, Jule		Χ	7	Schomäker, Sarah	X
34	Hesse, Marleen		Χ	9	Krätzig, Lisa	X
35	Jünck, Pauline		Χ	10		X
37	Borgmann, Clara		Χ	15	Quittek, Lilly Anna	X
38	Uhlenhake, Nina		Χ	16	Hoppe, Leonie	X
39	Seidel, Finja		Χ		Brinkmann, Lia	X
42	Toksözlü, Selin		Χ		Brimanii, Ela	1/\
43	Neiteler, Paula		Χ		I ilaawa	
44	© Börding, Judith		Χ	(B)	Libero	
A) Libero					
43	Neiteler, Paula		Χ	_		

B Offizielle

T Orlowski, Bernd

© Börding, Judith

Offizielle Walter, Frank

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	_

Ergebnisse												
(4)) B:	sv	Ostk III	evern	Ahlener SG (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	23	8	0	0	2			
1	2	1	25	2	27	20	0	0	2			
				3								
1	2	2	50		50	28	0	0	4			
Start: 10:30 Ende: 11:23 Dauer: 0:53									53			
Sie	qe	r: E	SSV (Stbev	ern III				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Averhoff, Charlotte	1	Schäfer, Lisa					
2	Große Farwick, Valeria	2	Starp, Lena					
		Schr.	Schäfer, Franziska					
		Assist.	Sickmann, Anna					